
新型コロナウイルスをはじめとする感染症予防策について

当ホテルでは、新型コロナウイルスをはじめとする感染症対策として、

お客様ならびに従業員の健康と安全・安心を第一に考え、当面の間以下の対応を行ってまいります。

お客様におかれましては、ご理解・ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

今後も状況変化に応じて随時、追加の対策を講じてまいります。

お客様にはご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

＜感染防止対応＞ 

●スタッフは全員マスクを着用させていただいております。

●スタッフは検温・手指の洗浄・消毒及びうがいを励行しております。

●客室清掃時に換気と備品の消毒を徹底しております。

●客室に使い捨てスリッパをご用意しております。

●共有部・客室にアルコール消毒液を設置しております。

●共有部は定期的な換気・消毒・清掃を努めます。

●レストランは、ソーシャルディスタンスを踏まえて、混雑時は利用を制限させて頂きます。

●併設するレストランのお料理をお部屋へテイクアウトする事が可能です。

＜お客様へのお願い＞ 

●ご宿泊の客様は、チェックイン時に、皆様に検温と体調確認にご協力をお願いしております。

●各所にアルコール消毒液を設置しておりますので手指の消毒にご利用ください。

●共有スペースではマスクの着用をお願いいたします。又、咳エチケット等にご留意くださいませ。

●他のお客様との距離・間隔にご注意くださいませ。

●体調の悪いお客様は、必ずスタッフにお知らせください。


